

FECHA	FACTURA
24 de Febrero del 2024 19:36:06	IBABK291264
FOLIO FISCAL	
CDC3C996-184C-4176-9A47-6F04E64D4972	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	
Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.405	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$49.41	
Base: 49.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.355	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$43.31	
Base: 43.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.47	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$57.34	
Base: 57.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105590953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$80.00	
Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102544481	47131811-Productos de lavandería	2	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$24.14	
Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86									
0000000000004087	50406500-Tomates	1.91	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90	\$53.29	\$15.09
Base: 38.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105247501	50171707-Vinagres	1	C.JACQUES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300912657	91101600-Cuidado facial y corporal	1	DERMAS CREMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90									

MG: TICKET No: 260946308747221785848 TR No: 3172
--

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 16/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$433.49
DESCUENTO	(\$15.09)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$14.76
TOTAL	\$433.16

CADENA ORIGINAL

||1.1|CDC3C996-184C-4176-9A47-6F04E64D4972|2024-02-24T19:37:06|SST060807KU0|JotXX8VPOoOpwBR9XhH/gJpZ1Znuzyt9voxaj7mArqAMEw3yqYS10I3zSC4AAXUMKWchUAE/6f16MIQEzMHDDDeugFDN9NHtt9CbgDiFM3Iy0tXq1O6oQXDoqHS7UznhVFhPXFcuSs39UNi/hku7e9WF3+jeM08zL0by0BE4Kawz6riM60HSLFgWt/6hJZCXspwJeXyz/IFsHonzA1heKCM2EHUjyDLtzFtTxJj0kEtYu9iGD6os0jwouhN8UpeOD2df8TvBq8kxnvRLI4kccYKTMdJ+fOeZ5l02+W2+UJ/AEc+8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JotXX8VPOoOpwBR9XhH/gJpZ1Znuzyt9voxaj7mArqAMEw3yqYS10I3zSC4AAXUMKWchUAE/6f16MIQEzMHDDDeugFDN9NHtt9CbgDiFM3Iy0tXq1O6oQXDoqHS7UznhVFhPXFcuSs39UNi/hku7e9WF3+jeM08zL0by0BE4Kawz6riM60HSLFgWt/6hJZCXspwJeXyz/IFsHonzA1heKCM2EHUjyDLtzFtTxJj0kEtYu9iGD6os0jwouhN8UpeOD2df8TvBq8kxnvRLI4kccYKTMdJ+fOeZ5l02+W2+UJ/AEc+8We5RPTI/GKAd3dEqk92KIgfyj/Vm/0dvOurA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kRLoxPlylmdjH248UKcxFTetgF1mHfiQi9yWAynhMiPB0fQAZwUGhc9gpFpCG2Sv2Q1IEkYvJXkEe69wUzlteqxZcAzSthi8qxIWXW2F1jSg2/Ojnqy/w4/4MfBcj7re1M8L9gMbMI6QZ9XmOcwXJ9Ppv64EX+vO2S3UvRGaB32+gViHfjEv5t7wUHRxG0PuFUp+K3KN/3kaHa+eCo5leUVpHtLGJIWyMDFJnED8M49YJEWc7fcFUfGoIsWdc+/fJCuRL4PPDisfv14bXn0K3ip+AWl60sY/oqsrOqwgqTXYXNR6xaW8b5s/w3f5O4wm0ML+0Rq2yd7+oYfhJVwBg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 24 de Febrero del 2024 19:36:06	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	24 de Febrero del 2024 19:37:06	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		